7) e g TRIUMPH STREET TRIPLE R/S /RS 2017 -->
\ < X-M5

~ 1 ELENCO PARTI / PARTS LIST

# QTA / QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE

1 1 Griglia / Grid 50.DK.169.0

2 1 DB killer / DB killer 50.DK.141.0

3 1 Rondella di sicurezza M5 / Safety washer M5 50.73.770.0

4 1 Vite M5 x 10 / Screw M5 x 10 50.73.858.1

5 1 Silenziatore / Muffler X-M5 @55

6 PARTI ORIGINALI 6 1 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1

ORIGINAL PARTS 7 1 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1

3 8 1 Gommino per molla / Rubber for spring 50.73.210.1

9 1 Tubo di raccordo / Link pipe 9773T019L5CX
10 1 Fascetta @ 44/47 mm / Pipe clamp @ 44/47 mm | 50.FA.006.1

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE
T.019.5C5B STEEL BLACK INOX / ST. STEEL




